АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРПОГОРСКОЕ»
[bookmark: _GoBack](пятого созыва) (восемнадцатое внеочередное заседание)

РЕШЕНИЕ

31 июля 2023г.                                                                                                    № 59

село Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Карпогорское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Карпогорское» от 05.03.2014 № 115

В соответствии  с ч. 2 ст. 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карпогорского сельского поселения, Совет депутатов Карпогорского сельского поселения
р е ш а е т:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Карпогорское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Карпогорское» от 05.03.2014 № 115 следующие  дополнения:
1.1. пункт 2 раздела IV дополнить дефисом следующего содержания:
          «- документы, определяющие направления деятельности органов публичной власти по их достижению».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Карпогорское» и на официальном сайте администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет во вкладке МО «Карпогорское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         В.Г. Соболева

Глава сельского поселения                                                            И.М. Яковлев